78) Unterhandlungen mit Frankreich in Cambray. Ulman 2. Bd. S. 367.

76) a nobis.
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litescimus. Valeat p. v. r. que mihi semper praecipiat. Ex Lynntz
14 Decembris anno 1508. :

Deditissimus Johannes Fuchsmagen doctor.

Remittatis semel illud stema quod pater Vincentius elaboravit
ut videam. Remittam. Steffanus noster vigilia beate Virginis iterum
tactus paralasi pede sinistro nervi laxationem ita habuit ut parum
pedis ministerio gaudeat. Miratu dignum quod pes et non brachium
laxatum sit.

_ 14.
1508 Ende Dezember Linz?

Dank fiir Rebhithner. Friede von Cambray.

S. d. p. Raritas tabellariorum occurentium raritas””) ut por-
tionem casii”®) sine litteris * inopinati nuncii * abire festinantis
oportunitate nacta efferre”) me eam ob rem excusatam®) habeat
rogo. De perdicibus et multo numero missis gratias ago. Easdem
modo concessa oportunitate ingenue relaturus. Iterum littere
venerunt remorantes vos oratores cuius sollicitudine nescio. Sus-
picor tamen aliquid etc. Nova vigilia Nativitatis®*) in nocte venerunt
nobis  ex Antwerpia pacem inter Cesaream Majestatem et Regem
Francorum 10 huius mensis®*) Cameraci optimis et honorantissimis
condicionibus pro Sua Majestate Cesarea finaliter conclusam. Dii
faxint illam perhenniter duraturam! Reliquum nichill habemus.
Dederam in recessu p. v. r. familiari eiusdem 13 aureos Rhenenses
ut cum litteris p. v. r. eosdem consignaret ut illa illos magistro
Vincentio Ragkner®?) cum in regia constitueretur consignaret.
"Nescio recepis.®)

Johannes Fuchsmagen doctor.

77) iiber ut geschrieben.

8) Unsichere Lesung, vielleicht gleichbedeutend mit cassia = Zimtrinde.
Abt Schreiner war um diese Zeit leidend, er gebrauchte die Heilquellen in
Baden bei Wien. Auch Trapp sendet ihm Heilmittel.

70) Unsichere Lesung.

80) excusatum.

81) 25. Dezember.

82) Der Friede von Cambray wurde am 10. Dezember unterzeichnet.

83) Sekretir Vinzenz Ragkner oder Rogkner bei Kraus V., Maximilian I
vertraulicher Briefwechsel mit Sigmund Priischenk Freiherrn zu Stettenberg
(Innsbruck 1875) S. 125, 130.

81) recepistis?
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15.
1509 Jédnner 6. Linz.

Unstimmigkeiten in einer Geldsendung. Vorbereitung der Ausschuf-
landtage.

S. d. p. Non requisi aureos sed quominus nullis litteris nec
alias intellexeram si praesentati fuissent cum dubio penderet
animus si per familiarem praesentati fuissent an_ne quandoquidem
cum illos mississem p. v. r. equum conscenderat ut aiebant. Res-
cripserunt oratores Styrie Carintie et Carniole inter se conclusisse
se se Purifficationis festo in Augusta Vindelicorum?®) conventuros.
Postridie iterum venerunt litterae Cesareae Majestatis quibus
criminatur nos non misisse articulos provinciarum mandans ut
quantocius mitteremus. Item Suam Majestatem postea indicturam
dictas singulis provinciis et in illis ipsorum articulis responsuram
hinc oratores remorari dicere ut clarius coram audietis. De vena-
tione dono missa gracias habeo. Referrem quidem et ocius sed cum
nichill quo rependam®) vices ad manum. Pax hominibus bone
voluntatis. Reliquum novi nichill est. Ex Lynntz Epiphanie 1509.

Stema praestolor. Johannes Fuchsmagen doctor.

16.
1509 Jinner 28. Linz.

Die Salzburger Verhandlungen. Zusammenkunft der niederdster-
reichischen Vicedome in Innsbruck.

Se se ad obsequia offerens commendat ut paucis p. v. r. lectio-
nibus gravem. Illa resciat me * item capitaneum regentis puta domi-

85) Die Bestimmung dieser vorgeschlagenen Verhandlungen, welche dann
doch nicht stattfanden, ist sehr schwierig. Nach Krones, Vorarbeiten zur
Quellenkunde und Geschichte des mittelalterlichen Landtagswesens in Steyer-
mark, Beitrage zur Kunde steiermirkischer Geschichtsquellen 2. Bd. (Graz
1865) S. 107 fand der im Folgenden wiederholt genannte Salzburger Ausschul-
landtag der fiinf niederosterreichischen Provinzen vor dem 19. Marz 1508 statt.
Demnach wurde erst im Dezember 1509 beim Grazer Landtag beschlossen, mit
den anderen niederésterreichischen Lindern Gesandte an den Kaiser nach
Augsburg zu schicken. Uber die Salzburger Tagung vgl. ferner Zeibig, Der
Ausschufllandtag der gesamten osterreichischen Erblande zu Innsbruck 1518,
Archiv fiir Kunde ésterreichischer Geschichtsquellen 13. Bd. (Wien 1854) S. 321.

86) Zuerst stand rependerem.
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num Windigre®) Johannes Lamberger dominum Schnaitpek et
me®) nescio quos alios oratores Saltzepurgam ad provinciarum *
legatos oratores ita designatos ut illi et nos ad Purifficationis festum
Saltzburgi constituantur communicaturi illis super ducatuum
gravaminibus ad tenorem cuiusdam instructionis nobis comittende
et consignande. Capitaneus ut intelligo 3 Februarii se ex arcibus
suis Salzepurgam versus itineri attinget. Ego vel di beate Virginis
post prandium vel sabatho proximo post illud festum®) de duce in
Wels apud vicedominum decumbam. In consultis michi videtur me
inmiscere tante magnificorum dominorum cetui dum ipse in qua
diverticula eundem sit noscitis. Reliquum nichill novi nobiscum est.
Omnes vicedomini inferiorum ducatuum ad Reminiscere®®) ad Inns-
prugk vocantur. Aliquid hoc novi portendit. Librum non evocassem
si me hinc abiturum scivissem. De perdicibus quas possum gratias
ago. Deus si sua clementia michi quando aspirabit gratias ingenue
referam. Saltzepurge multa communicanda nobis occurrent. Ex
Lynntz 28 Februarii®) anno 1509.

Totus deditus Johannes Fuchsmagen doctor.

17.
1509 Juli 21. Wien.

Krankheit. Triibe Stimmung. Versicherung seiner Anhdinglichkeit
an das Kloster. ‘

Se se obsequentissimum commendat frater Hainricus et noster
commissarius Gumpel hic coram p. v. r. atritionem de fama qua
vite mei * debitis nunc solvisse intellexerit retulerunt. De compas-
sione quas possum gratias ago fretus nostra familiari amicitia nunc
collata et inter nos non®?) ad questum sed ad studium litterarium
parta. Sed Fuchsmaganus®) vivit quoad dii et astra sinent. Nec in
vanum illi rumor invaluit aliquotiens atritus®*) vel venalium pas-